
 

 

Pielgrzymka do GRECJI – wypoczynek i 
zwiedzanie  

Termin: 11 – 19.07.2026 
 
 

 

SKOPJE – FILIPI – METEORY – SKIATOS – SALONIKI 
 

 

DZIEŃ 1 (11.07.2026 sobota): 
Zbiórka uczestników o godz. 20:00, pakowanie i wyjazd. Przejazd przez Czechy, 
Słowację, Węgry, Serbię do Macedonii. 
 

DZIEŃ 2 (12.07.2026 niedziela): 
Popołudniu przyjazd do stolicy Macedonii – Skopje, zakwaterowanie w hotelu, 
obiadokolacja. Po obiadokolacji dla chętnych spacer po Skopje  
z Przewodnikiem: forteca Kale, Cerkiew Św. Spasa z XVII w., kamienny most  
z XV w. z dwunastoma półkolistymi łukami wiążący dwa brzegi rzeki Vardar, 
pomnik Cyryla i Metodego. Spacer nową częścią miasta (pomniki przedstawiające 
postaci z historii kraju) do Domu Pamięci Świętej Matki Teresy z Kalkuty, 
powstałym w miejscu, w którym przyszła na świat - jako Anjezë Gonxha Bojaxhiu  
i spędziła pierwsze lata życia (Msza Św. w kaplicy). Nocleg (1). 
 

DZIEŃ 3 (13.07.2026 poniedziałek): 
Po śniadaniu przejazd do Grecji. Przyjazd do FILIPPI – pierwszego miejsca 
związanego z działalnością św. Pawła na greckiej ziemi. To tu powstał pierwszy  
w Europie Kościół Chrześcijański. W Filippi zobaczymy tereny wykopaliska 
archeologicznych w miejscu dawnego miasta rzymskiego: bazyliki, łaźnie, akropol 
oraz więzienie, w którym osadzeni byli św. Paweł  
i Sylab. Odwiedzimy także prawdopodobne miejsce chrztu Lidii, która  ugościła 
Pawła, Tymoteusza i Sylaba. Msza św. w Filippi przy źródle. Wieczorem 
zakwaterowanie w hotelu w Leptokarii  (nad Morzem Egejskim). Obiadokolacja  
i nocleg (2). 
 

DZIEŃ 4 (14.07.2026 wtorek): 
Po śniadaniu całodzienny pobyt nad Morzem, czas na spacery i plażowanie. Wieczorem obiadokolacja  
i nocleg w hotelu (3). 
 

DZIEŃ 5 (15.07.2026 środa): 
Po śniadaniu przejazd do miejscowości KALAMBAKA. Wizyta w pracowni ikon, możliwość zakupu pamiątek, 
następnie zwiedzanie METEORÓW (w niezwykłej scenerii, na szczytach sterczących pionowo brył skalnych 
mieści się zespół 24 klasztorów Meteora, zaliczanych do najcenniejszych zabytków sztuki bizantyjskiej 
przełomu XIV i XV wieku). MSZA ŚW. PLENEROWA w Meteorach. Popołudniu powrót do hotelu, obiadokolacja, 
nocleg (4). 
 

DZIEŃ 6 (16.07.2026 czwartek): 



 

 

CENA:   3500PLN/os.  
 

Po śniadaniu całodzienny pobyt nad Morzem, czas na spacery i plażowanie. Wieczorem obiadokolacja  
i nocleg w hotelu (5). 
 

DZIEŃ 7 (17.07.2026 piątek): 
Po śniadaniu całodzienny rejs na wyspę SKIATOS na Morzu Egejskim. Zabawa na statku, odpoczynek  
na jednej z najpiękniejszych plaż świata, połączone ze zwiedzaniem miasteczka SKIATOS, gdzie nagrano sceny 
do słynnego filmu „Mamma Mia”…. Wieczorem powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg (6). 
 
DZIEŃ 8 (18.07.2026 sobota): 
Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu i przejazd do SALONIK. Msza św. w Kościele Katolickim i zwiedzanie 
miasta, w którym św. Paweł spędził 3 tygodnie i z którego musiał uciekać posądzony o działanie przeciw 
państwu. Zwiedzanie: łuk tryumfalny cesarza Galeriusza, pomnik Aleksandra Wielkiego i Arystotelesa, rzymskie 
i średniowieczne budowle, przepiękne świątynie bizantyjskie oraz starą dzielnicę Kastro i słynną białą wieżę 
pozostałą po władaniu  Wenecjan. Najważniejszym dla naszej pielgrzymki zabytkiem jest jednak kościół św. 
Demetriusza z V wieku. Wieczorem przyjazd do hotelu w Serbii, zakwaterowanie, obiadokolacja  
i nocleg (7). 
 
DZIEŃ 9 (19.07.2026 niedziela): 
Po śniadaniu przejazd przez Serbię na Węgry. Msza Św. w Polskiej Parafii w Budapeszcie. Po Mszy godzinny 
rejs statkiem wycieczkowym po Dunaju – podziwianie Budapesztu. Na koniec obiad w restauracji  
i dalsza podróż przez Węgry, Słowację i Czechy. Przyjazd na miejsce późnych godzinach nocnych (ok. 2:00). 
 

 
 
 
CENA ZAWIERA: 

• Przejazd komfortowym autokarem: klimatyzacja, WC, DVD, barek, 

• 7 noclegów w hotelach klasy turystycznej (2 noclegi tranzytowe, 5 noclegów w Grecji) – pokoje 2- i 3–

osobowe  

z łazienkami, 

• 7 śniadań w hotelach (bufet) i 8 obiadokolacji 

• Opieka pilota wycieczek zagranicznych 

• Ubezpieczenie: KL 50000 EUR; NNW 2000 EUR (obejmuje również choroby przewlekłe) 

• Ubezpieczenia od chorób przewlekłych 

• Składka na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 

 

CENA NIE ZAWERA: 

 Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, opłaty za przewodników miejscowych, rejs statkiem na 

SKIATOS , rejs po Dunaju w Budapeszcie, słuchawki –  120 EUR/os. (płatne w autokarze) 



 

 

 Wydatków własnych, posiłków nie wymienionych w programie  

 Dodatkowych ubezpieczeń (kosztów leczenia chorób przewlekłych 
 

UWAGI: 

• Program jest ramowy i kolejność zwiedzania może ulec zmianie 

• Dokumenty potrzebne w podróży – dowód osobisty lub paszport ważny co najmniej 3 miesiące od 

daty powrotu (czyli ważny min. do 20.10.2026) 

• Pamiętamy również o zabraniu dokumentów i lekarstw. 

 

 

ZAPRASZAMY wszystkich chętnych na wyjątkową PIELGRZYMKĘ 
 

 

Przy zapisach konieczna wpłata zaliczki w wysokości 500 zł/os. 

Reszta płatności najpóźniej do 15.06.2026 

 


